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Asia  

 
Valinta kansalaisopiston suunnittelijaopettajan virkaan 1.5.2026 alkaen 
 

Esitys ja 
perustelut: 

Täyttölupa: Tulevaisuuslautakunta 3.11.2025 § 111 
 
Kemijärven kaupungin sivistyspalveluiden toimialalla oli haettavana 
kansalaisopiston suunnittelijaopettajan virka 1.5.2026 alkaen tai sopimuksen 
mukaan. 
 
Hakukuulutus on ollut Kemijärven kaupungin virallisella ilmoitustaululla, 
internet-sivuilla, TE-palvelujen internet-sivuilla ja Kuntarekryssä. Määräaikaan 
13.2.2026 klo 15.00 mennessä tehtävään saapui kymmenen (10) hakemusta. 
Tehtävää hakivat: ********************************************************* 
*************************************************************** Puputti Jenny, Takala 
Päivi ja Tyrväinen Silja. Hakijoista ****************************, ************ Puputti, 
Takala ja Tyrväinen täyttävät virkaan asetetut kelpoisuusvaatimukset********* 
perui hakemuksen haastatteluun kutsuttaessa. 
 
Hakijoista haastateltiin Puputti, Takala ja Tyrväinen. Haastattelun suorittivat 
Jukka Haavisto ja Heidi Laukkanen. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukainen kelpoisuus 
ja aikaisemmalla kokemuksella tai koulutuksella osoitettu osaaminen 
pehmeiden materiaalien opettamiseen. 
 
Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteri ote. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. 
 
Kansalaisopiston rehtorin esitys: 
 
Esitän, että Silja Tyrväinen valitaan kansalaisopiston suunnittelijaopettajan 
virkaan 1.5.2026 alkaen toistaiseksi. Silja Tyrväinen täyttää viran 
kelpoisuusvaatimukset sekä hänellä on koulutuksella hankittu osaaminen 
pehmeisiin materiaaleihin sekä taideaineisiin. Tyrväisellä on vahva tuntemus 
kansalaisopistotyöstä useamman opetettavan kurssiaineen osalta. Hänellä on 
hakijoista paras näkemys osaamisperusteisuudesta kansalaisopistossa. 
Haastattelun yhteydessä Tyrväinen osoitti pätevyyden ja kokemuksen lisäksi 
intoa ja näkemystä kehittää opiston toimintaa, laajentaa kurssitarjontaa ja 
toteuttaa kursseja. Haastattelun perusteella Tyrväinen omaa hyvät taidot viedä 
kehittämisprosesseja käytäntöön. Haastattelun ja kokonaisarvioinnin 
perusteella Tyrväinen on soveltuvin suunnittelijaopettajan virkaan.   
 
1. varalle esitän valittavaksi Päivi Takalaa ja 2. varalle Jenny Puputtia. 
 
Heidi Laukkanen, kansalaisopiston rehtori, kulttuuri- ja vapaa-ajan 
palvelut -vastuualueen esihenkilö 
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Päätös: 
 

 
Kansalaisopiston suunnittelijaopettajan virkaan valitaan Silja Tyrväinen 
1.5.2026 alkaen. Ensimmäiselle varasijalle valitaan Päivi Takala ja toiselle 
varasijalle Jenny Puputti. 

Päätöksen 
tekijän 
allekirjoitus 

 
Ilpo Tervonen 
Sivistysjohtaja 
 

Nähtävänä pito Tämä päätös on yleisesti nähtävänä 
Päivämäärä:  
Paikka: Kemijärven kaupungin yleinen tietoverkko 
 

Oikaisuvaati-
musviranomai-
nen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään. 
Sivistyslautakunta 

Jakelu: kj, khpj, ltkpj, henkilöstöpalvelut, kansalaisopiston rehtori 
Tiedoksianto 
asianosaisille 

Päivämäärä PVM 
Hakijat 

 
  Luovutettu: 
 Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä 

 

x Sähköpostina  Vastaanottajan allekirjoitus 
 
 
 
 


